关于批准发布《纸和纸制品中邻苯二甲酸酯的测定》等 25 项福建省地方标准的公告

[2019]年第 3 号

福建省市场监督管理局批准《纸和纸制品中邻苯二甲酸酯的测定》等 25 项福建省地方标准，现予以公布（见

附件）。

福建省市场监督管理局

2019 年 9 月 11 日

附件：《纸和纸制品中邻苯二甲酸酯的测定》等 25 项福建省地方标准

序号 标准代号 标准名称 标准状态 标准实施日期 代替标准

1 DB35/T 1849-2019 纸和纸制品中邻苯二甲酸酯的测定 现行 2019-12-11

2 DB35/T 1850-2019 塑料包装材料中致癌染料的测定 液相色谱-串联质谱法 现行 2019-12-11

3 DB35/T 1851-2019
金属食品罐内涂层中双酚S迁移量的测定 高效液相色谱-串

联质谱法
现行 2019-12-11

4 DB35/T 1852-2019 猪繁殖与呼吸综合征病毒实时荧光 RT-PCR 检测方法 现行 2019-12-11

5 DB35/T 1853-2019 垃圾焚烧发电锅炉内部检验规范 现行 2019-12-11

6 DB35/T 1854-2019 蜜蜂以色列急性麻痹病毒病诊断技术 现行 2019-12-11

7 DB35/T 1855-2019 剩余电流动作保护器检测规程 现行 2019-12-11

8 DB35/T 1856-2019 档案数字化操作规程 纸质档案 现行 2019-12-11

9 DB35/T 1857-2019 茶庄园建设指南 现行 2019-12-11

10 DB35/T 1858-2019 百香果（西番莲）栽培技术规范 现行 2019-12-11

11 DB35/T 1859-2019 文心兰栽培技术规程 现行 2019-12-11

12 DB35/T 1860-2019 网格化服务管理数据和接口技术规范 现行 2019-12-11

13 DB35/T 1861-2019 食品质量安全追溯码编码技术规范 自然人 现行 2019-12-11

14 DB35/T 1862-2019 工厂化循环水养殖系统设计技术规范 现行 2019-12-11

15 DB35/T 1863-2019 城市轨道交通信号系统防雷装置检测技术规范 现行 2019-12-11

16 DB35/T 1864-2019 机电类特种设备安装、改造、修理自检质量控制基本要求 现行 2019-12-11

17 DB35/T 1865-2019 半番鸭人工授精技术规范 现行 2019-12-11

18 DB35/T 1866-2019 公路隧道超前地质预报技术规程 现行 2019-12-11

19 DB35/T 1867-2019 大粒青蚕豆人工春化及栽培技术规程 现行 2019-12-11

20 DB35/T 1868-2019 塑料制品中全氟辛酸含量的测定 气相色谱法 现行 2019-12-11

21 DB35/T 127-2019 主要造林树种苗木质量 现行 2019-12-11 DB35/T 127-2004

22 DB35/T 869-2019 河田鸡 品种 现行 2019-12-11 DB35/T 869-2008

23 DB35/T 1111-2019 电动卷门机通用技术条件 现行 2019-12-11 DB35/T1111-2011

24 DB35/T 1328-2019 非金属低压电能计量箱通用技术要求 现行 2019-12-11 DB35/T1328-2013

25 DB35/T 1433-2019 石油化工装置防雷检测技术规范 现行 2019-12-11 DB35/T1433-2014